

SKY SKYMARK AIRLINES

報道関係者各位

2024年7月19日 【共同リリース】 宮古島東急ホテル&リゾーツ スカイマーク株式会社

## 宮古島東急ホテル&リゾーツ × スカイマーク 宮古島東急ホテル&リゾーツ開業40周年記念企画 「ホテルで夏祭り」を開催!





宮古島東急ホテル&リゾーツ(沖縄県宮古島市、総支配人: 白木 教義)と、スカイマーク株式会社(以下: スカイマーク、本社: 東京都大田区、代表取締役社長執行役員: 本橋 学)は、宮古島東急ホテル&リゾーツ開業40周年を記念して、コラボレーション企画「ホテルで夏祭り」を2024年8月20日(火)と8月21日(水)に開催します。

なお、本企画に先行してInstagramフォローキャンペーンを2024年7月22日(月)から開催、 当選者には豪華賞品をプレゼントします(詳細は次頁を参照ください)。



夏祭りの特設会場では、ヨーヨー釣り・抽選輪投げゲーム・スピンゴルフなどのゲーム コーナーを設置。ホテルとスカイマークのスタッフがお客様をおもてなしします。お子様と 一緒に楽しい時間をお過ごしいただければと思います。







■ 宮古島東急ホテル&リゾーツ × スカイマーク 「ホテルで夏祭り」概要

[開催日] 8月20日(火)・21日(水)の2日間

[ 開催時間 ] 14:00~18:00

[場 所] 宮古島東急ホテル&リゾーツ コーラルウイング1階 南々風階段横

[内容] ヨーヨー釣り・抽選輪投げゲーム・スピンゴルフ(お子様向け) ※ご宿泊のお客様のみご参加いただけます。

■ Instagram フォローキャンペーン 概要

[ 開催期間 ] 2024年7月22日(月)から2024年8月31日(土)まで

[参加方法] ①宮古島東急ホテル&リゾーツ公式Instagram
(@miyakojimatokyuhotelandresorts) および
スカイマーク公式Instagram(@skymark\_jpn)をフォロー

②キャンペーン投稿※へ「いいね!」 ※7月22日(月)に投稿されます。

[ 賞 品 ] ●「スカイマークに乗って!宮古島東急ホテル&リゾーツへ!」ペアでご招待 (スカイマーク往復航空券+宮古島東急ホテル&リゾーツ オーシャンウイングスタンダードツイン(1泊朝食付き))【ペア1組】

- スカイマーク往復航空券【ペア1組】
- 宮古島東急ホテル&リゾーツへご招待(1泊朝食付き)【ペア1組】
- スカイマークオリジナルグッズ【3名様】
- 宮古島東急ホテル&リゾーツオリジナルグッズ【3名様】

[お客様のお問い合わせ先]

電話 0980-76-2109(宮古島東急ホテル&リゾーツ販売促進部)

以上

≪宮古島東急ホテル&リゾーツ 概要≫

所在地:〒906-0305 沖縄県宮古島市下地字与那覇914

電話:0980-76-2109(代表)/FAX:0980-76-6781

施設:部屋数 247室、レストラン6ヶ所、宴会場1ヶ所

WEBサイト: www. miyakojima-h. tokyuhotels. co. jp

《スカイマーク株式会社 概要》

所在地:〒906-0305 東京都大田区羽田空港3-5-10 ユーティリティセンタービル8階

WEBサイト: https://www.skymark.co.jp/ja/